
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

О присвоении 
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством 
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), на 
основании представления Липецкого областного регионального отделения 
общероссийской спортивной общественной организации «Национальная 
федерация бадминтона России»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по 
бадминтону:

12 февраля 2021 г. № 25-мср
г. Липецк

1. Родиной Анне Игоревне
2. Медведевой Диане Константиновне

1998 г. р. 
2001 г. р.

Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» по 
бадминтону:

1. Пичугину Михаилу Юрьевичу
2. Трунину Александру Олеговичу
3. Труниной Анастасии Геннадьевне
4. Некрылову Алексею Александровичу
5. Сашальской Татьяне Викторовне
6. Мещерякову Павлу Андреевичу
7. Перепечаевой Елене Константиновне
8. Пшеничниковой Ольге Александровне
9. Урюпиной Татьяне Викторовне
10. Мосину .Александру Александровичу
1 ГЛемешкину Юрию Андреевичу
12.Потанину Дмитрию Владимировичу
13.Потаниной Светлане Александровне

1984 г. р. 
1977 г. р.
1977 г. р. 
1983 г. р.
1981 г. р. 
1988 г. р.
1982 г. р. 
1992 г. р. 
1972 г. р.
1985 г. р. 
1982 г. р.
1978 г. р.
1979 г. р.



М.Кондрашиной Ольге Евгеньевне 1981 г. р.
15.Черных Александру Андреевичу 1991 г. р.
16.Воробьеву Сергею Григорьевичу 1989 г. р.

Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение 
спортивного разряда.

у

Председатель департамента


